

~ 日本フットサルリーグ『F リーグ』~ 世界を目指す「東京府中アスレティックフットボールクラブ」 メインスポンサーに!

フットサルを通じ、世界平和・相互理解の促進に貢献

株式会社エイチ・アイ・エス(本社:東京都新宿区 代表取締役社長:平林朗 以下 H.I.S.)は、この度、 財団法人日本サッカー協会 / 日本フットサル連盟が主催している日本最高峰のフットサルリーグ、「日本フットサルリーグ(愛称:Fリーグ)」に 2009 年度より新規加盟する特定非営利活動法人府中アスレテイックフットボールクラブ(所在地:東京都府中市 理事長:千葉岳志)のフットサルチーム「東京府中アスレティックフットボールクラブ」にメインスポンサーとして、協賛することを決定しました。

気軽に始められるイメージから、競技人口も幅広く、男女共に楽しめ、世界中での愛好者も確実に増えているスポーツであるフットサルの背景を踏まえ、さらに、世界を代表するクラブ運営を目指す「東京府中アスレティックフットボールクラブ」を支援することが、今後、H.I.S.がよりグローバル化を目指すにあたり、双方にメリットがあると考え、今回メインスポンサーとして、サポートしてまいります。

H.I.S.は、国内 272 店舗のネットワークに加えて、旅行先での安心安全をかなえるために積極的に世界視野で支店展開を行っており、2009 年 7 月現在の海外拠点数は 74 都市 96 拠点となりました。フットサルが盛んな欧米諸国にも支店展開をしております。

H.I.S.は世界を目指すクラブへの支援を通じて、フットサル全体の振興に協力するとともに、旅行を通じてスポーツ交流による世界平和・相互理解の促進に積極的に貢献していきます。

尚、「東京府中アスレティックフットボールクラブ」は、2009年8月22日(土)に国立代々木競技場第一体育館で開幕を迎える「Fリーグ2009」のオープニングゲームに、H.I.S.のスポンサーロゴが入ったユニフォームを着て登場する予定です。

リーグ概要抜粋

リーグ名称:日本フットサルリーグ(愛称:Fリーグ<エフリーグ>)

期 間:2009年8月22日(土)~2010年2月28日(日)

主 催:財団法人日本サッカー協会/日本フットサル連盟

参加チーム:10 チーム

H P:http://www.fleague.jp

本件に関するマスコミからのお問合せ先

株式会社 エイチ・アイ・エス 本社営業戦略室 広告グループ グループリーダー 上原 裕一

TEL: 03-5908-2067 FAX: 03-5908-2187

E-MAIL: o-uehara@his-world.co.jp

その他、広報関連のお問い合わせは、経営企画室:清國 TEL:03-5908-2070 FAX:03-5908-2423 までお願いいたします。